

#### Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel. +39 (0828) 81.21.11 Facsumle +39 (0828) 821.640

## SETTORE I

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 3S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 326 del 31/12/2010

Del Registro Generale n. 2518 del 31 DIC, 2000

MONO ABBITUTI. VILBACO NOC 44.12-2010. IMPONO O LIQUIMIENT

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

#### Premesso:

2010;

Che l'art. 169 del Dlgs.n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti devono predisporre il Piano esecutivo di Gestione, prima dell'inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio; Visto che con delibera di C.C. è stato approvato il Bilancio Esercizio Finanziario

Visto la delibera di G.C. n. 193 del 05.05.2010 con la quale è stato prorogato l'affidamento dei Peg ai responsabili dei servizi a tutto il 31.12.2010;

Visto il relativo decreto sindacale n. 21100 del 17.05.2010 con cui sono stati prorogati i PEG ai responsabili dei servizi e dei settori a tutto il 31.12.2010;

Visto il T.U. D.Lgs. n. 267/2000 ed in particolare, l'art.107 "Funzioni e responsabilità dei dirigenti", l'art.151 "Principi in materia di contabilità", l'art.183 "Impegno di spesa" e l'art. 184"Liquidazione di spesa", che demanda ai responsabili dei Servizi gli atti d'impegno e liquidazione; Che con il D.P.R.616 del 24.07.77 sono state trasferite ai Comuni le funzioni amministrative già di competenza dello Stato in materia di assistenza e beneficenza pubblica;

Considerato che con delibera di G.C. n. 503 del 23.12.2010 sono stati concessi e corrisposti ai cittadini aventi diritto di cui all'elenco allegato, , contributi assistenziali una tantum , nell'importo a fianco di ciascuno riportato secondo quanto stabilito dalla Commissione preposta all'esame delle istanze di contributi assistenziali, riunitasi nella seduta del 14.12.2010.

Ritenuto ora di dover procedere all'impegno e alla liquidazione delle somme per i contributi suddetti;

Visto l'art. 73 dello Statuto vigente;

Visti gli artt. del regolamento di contabilità;

Visto l'art.31 del regolamento dei contratti;

#### **DETERMINA**

- A- La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determina.
- B- Di impegnare, come impegna, la somma complessiva di € 620,00 (seicentoventieuro) sull'intervento n. 1100405.13 del bilancio esercizio finanziario 2010.
- C- Di concedere, siccome concede, e corrispondere ai cittadini aventi diritto di cui all'elenco allegato, che forma parte integrante e sostanziale della presente determina, un contributo economico assistenziale UNA TANTUM, nella misura a fianco di ciascuno riportata.
- D- Di far gravare la spesa complessiva di € 620,00 (seicentoventieuro) sull'intervento n. 1100405.13 del bilancio esercizio finanziario 2010.
- E- Di trasmettere il presente atto regolarmente sottoscritto, con tutti i documenti giustificativi e riferimenti contabili, all'Ufficio Finanziario, per i conseguenziali adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ORRATI Maria Teresa

# IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto/2000, n. 267

IL RESPONSABILE

### IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il 31.12. 2010

prot. <u>54398</u>

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

IL RESPONSABILE